
Difuzér se světlem Zajíček 
 
Základní informace 
Název položky: Difuzér se světlem Zajíček 
Číslo položky: 52-0011 
Velikost položky: 105x105x120 mm 
Objem nádržky: 100 ml 
Napájení: vstup/výstup: AC100-240V 50/60Hz DC24V 500mA 
Výkon : ≈ 7W 
Objem rozprašovače: 23ml/hod. 
 
Vlastnosti výrobku 
1. Tento výrobek má zabudované atmosférické světlo, jeho osvětlení je jednoduché. 
2. Mlha v difuzéru se vytváří na principu ultrazvukových vibrací, čímž se zvyšuje vlhkost vzduchu. 
3. Do vody lze přidat ve vodě rozpustný esenciální olej pro aromaterapii. 
 
Použití 
1. Výrobek je napájen 24V 500mA AC adaptérem. Před používáním výrobku, připojte síťové vedení k zásuvce 
DC. Potom zastrčte AC adaptér do DC zásuvky výrobku. 
2. Při přidávání vody do nádržky nepřekračujte 100 ml - maximální hladina vody. Nepřidávejte vodu, když je 
výrobek v provozu (nepoužívejte vodu s vysokou teplotou). Po naplnění nádrže vodou, můžete přidat esenciální 
olej (doporučujeme přidat 0,1–0,15 ml esenciálního oleje na každých 100 ml vody) 
3. Prosím, umístěte otvor pro rozprašování a tlačítko ve stejném směru, pak utáhněte uzávěr. (Pozor: uzávěr 
držte v utažený před tím, než rozprašovač začne fungovat). 
4. Připojte síťový adaptér AC ke zdroji napájení. 

5. tlačítko: stiskněte LED tlačítko, začne svítit 7 měnících se světel, druhým stisknutím zůstane svítit aktuální 
světlo, třetím stisknutím přepínáte mezi silným a slabým světlem, kdykoliv stiskněte tlačítko na 2 sekundy, 
světlo se vypne. LED světlo funguje nezávisle na zapnutí difuzéru. 

6. tlačítko: stiskněte tlačítko, spustí se funkce přerušovaného rozprašování a rozsvítí se zelená kontrolka (30 
sekund rozprašuje, 30 sekund je v klidu). V rámci tohoto režimu lze difuzér používat přibližně 8 hodin. Druhým 
stisknutím spustíte funkci nepřetržitého rozprašování, rozsvítí se červená kontrolka. V tomto režimu lze difuzér 
používat přibližně 4 hodiny. 
7. Když se difuzér automaticky vypne, LED světlo se také automaticky vypne. Pokud výrobek delší dobu 
nepoužíváte, uschovejte jej na suchém místě s prázdnou a vysušenou nádržkou. 

8. Pokud je nádržka bez vody, stisknutím tlačítka zazní výstražný tón, difuzér nemůže bez vody fungovat. 
9. Způsob čištění: použijte čistý bavlněný hadřík, otřete vnitřní část, mokrou trysku rozprašovače jemně otřete 
špicí suchého hadříku, k čištění výrobku nepoužívejte žíravé kapaliny, nenamáčejte elektronickou část. 
 
Upozornění 
1. Nekruťte, nedeformujte ani netahejte kabel adaptéru, neumisťujte do prostředí s vysokou teplotou. 
2. Pokud je šňůra k adaptéru zlomená nebo je zástrčka uvolněná, přestaňte ji používat. 
3. Pokud zjistíte zvláštní zápach, hluk nebo abnormální zahřívání, s výrobkem nebo adaptérem je nějaký 
problém. Okamžitě vytáhněte síťový adaptér a výrobek přestaňte používat. 
4. Adaptér neumisťujte na vlhká místa. 
5. V zájmu zachování zdraví vylijte po použití veškerou vodu a osušte nádržku hadrem. Když se esenciální olej 
rozlil, co nejdříve jej otřete. 
6. Výrobek by měl být umístěn daleko od klimatizace, ventilátoru a mimo vysokých teplot. 
7. Zařízení neumisťujte do blízkosti zařízení, jako jsou televizory a rádia. 
8. Maximální doba používání by měla být do 10 hodin. Potom výrobek vypněte a nechte odpočinout. 
9. Zařízení se musí po delší době používání na hodinu vypnout, aby se zabránilo poškození ultrazvukové desky. 
10. Během používání se nedoporučuje s výrobkem pohybovat. Pokud máte mokré ruce, nedotýkejte se výrobku 
abyste zabránili namočení. Nepřidávejte vodu z vodovodního kohoutku. 
11. Tento výrobek není vhodný pro děti nebo osoby, které nerozumí používání nebo nemají zkušenosti s 
výrobkem. Děti mladší 6 let musí být pod dohledem dospělé osoby. 
12. Když výrobek plníte, čistíte nebo nepoužíváte, vypněte napájení. Vyhněte se přímému slunečnímu záření, 
blízkosti klimatizačních zařízení, ventilátorů nebo vysokých teplot. 



 
Výrobce: Rabbit & Friends , Regnum sp . z oo ., Staniewicka 14, 03-310 Varšava, Polsko 

Distributor: kiWision s. r. o., Budovatelská 1062/25, 821 08 Bratislava 

 
Water tank – Nádržka na vodu 
Air outlet – výstup vzduchu 
Pedestal – Podstavec 
Light on/off switch – Zapínač/vypínač světla 
Mist on/off – Zapnutí/vypnutí rozprašování 
 

                                       

 

 

  

 

 

 

 


